
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. szeptember 8. napján 15:30 
órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 
 

Az ülés helye:  Községháza 

3636 Vadna, Kassai u. 25. 

Jelen vannak: 

 
5 fő képviselő-testületi tag: 

Bencze Péter polgármester 

Hurták Tiborné alpolgármester 

Szabon Ilona képviselő 

Gál Ádám képviselő 

Marinné Tóth Krisztina képviselő 

 
Tanácskozási joggal jelenlévő meghívottak: 

- az ülés egész tartamára: 

Dr. Herczeg  Tibor jegyző, címzetes főjegyző 

- jegyzőkönyvvezető: 

Orbánné Boros Henriett ügyintéző 

 

Bencze Péter polgármester  köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 5 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes. 

Javasolta, hogy a képviselő-testület, a meghívóban feltüntetett napirendi javaslatot tárgyalja meg. 

A képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangú (5 igen) szavazattal elfogadta: 

N A P I R E N D :  

Napirend 

sorszáma 
Napirend tárgya Előterjesztő 

Előterjesztés 
módja 

1.  
Tájékoztatás az önkormányzat, és költségvetési szerve 

2021. évi gazdálkodásának első félévi helyzetéről. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

2.  
Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet módosítására. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

3.  
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj 2022. évi fordulójához történő csatlakozásra. 

Bencze Péter 
írásban polgármester 

4.  
Indítványok, javaslatok 

 
Bencze Péter 

polgármester 
írásban 



N A P I R E N D E K  T Á R G Y A L Á S A  
 
 
I. N A P I R E N D 

 

Tárgy: Tájékoztatás az önkormányzat, és költségvetési szerve 2021. évi gazdálkodásának 
első félévi helyzetéről. 

Előterjesztő: Bencze Péter 
           polgármester 
 
 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés szerint tárgyalta a napirendet.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem hangzottak el. 

A napirend vitáját a képviselő-testület lezárta. 

A döntéshozatali eljárásban 5 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület egyhangú (5 igen) szavazattal, az alábbi határozatot hozta:  
 
 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  
6 1 / 2 0 2 1 . ( I X . 8 . )  h a t á ro z a t a  

a z ö n k o rm á n y z a t  é s  k ö l t s é g v e t é s i  s z e rv e  2 0 2 1 .  é v i  
g a z d á l k o d á s á n a k  e l s ő  f é l é v i  h e l y z e t é rő l  s z ó l ó  

t á j é k o z t a t á s ró l  

Vadna Község önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és költségvetési 
szerve (Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha) 2021. évi gazdálkodásának első félévi 
helyzetéről szóló tájékoztatást jkv. melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 

 

 

- 
II. N A P I R E N D 

 

Tárgy: Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) 
önkormányzati rendelet módosítására. 

Előterjesztő: Bencze Péter 
           polgármester 
 
 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés szerint tárgyalta a napirendet.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem hangzottak el. 

A napirend vitáját a képviselő-testület lezárta. 

A döntéshozatali eljárásban 5 fő képviselő vett részt. 



A képviselő-testület egyhangú (5 igen) szavazattal, az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Vadna Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2021. (IX.22.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Vadna község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 2. bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a z Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a követke z őket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Vadna község Önkormányzata (továbbiakban: önkormányzat) 2021. évi költségvetésének 
bevételi főösszege 221 088 013 Ft. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti bevételi főösszegből 

a) önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786 Ft, 

b) működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557 Ft, 

c) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830 Ft, 

d) közhatalmi bevételek 25 080 000 Ft, 

e) működési bevételek 910 384 Ft, 

f) előző év költségvetési maradvány igénybevétele 79 917 456 Ft.” 

2. § 

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 
és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási főösszege 221 088 013 Ft. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszegből 

a) személyi juttatások 58 123 057 Ft, 

b) munkaadót terhelő járulékok 6 019 950 Ft, 

c) dologi kiadások 36 097 692 Ft, 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 Ft, 

e) egyéb működési célú kiadások 5 838 031 Ft, 

f) beruházások 76 435 506 Ft, 

g) finanszírozási kiadások 35 973 777 Ft. 

3. § 

(1) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 



(2) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2.a. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2.b. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.  

(4) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 8. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 
10.b. melléklet 1. függeléke helyébe a 10. melléklet lép. 

4. § 

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 
a) 3. § (3) bekezdésében a „2/a. és 2/b” szövegrész helyébe a „2. és 3” szöveg és az „1. 

függeléke” szövegrész helyébe a „2.a. melléklete” szöveg, 
b) 4. § (1) bekezdésében a „3” szövegrész helyébe a „4” szöveg, 
c) 4. § (2) bekezdésében a „4. melléklete” szövegrész helyébe az „5. melléklete” szöveg 

lép. 
5. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati 
rendelet 4. § (3) bekezdése. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Bencze Péter         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 

Részletes indokolás 

1-6. §  

1.§ Az önkormányzat 2021. évi költségvetése bevételi főösszegének módosítására és 
annak kiemelt előirányzatok szerinti módosulására vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz.  



2.§ Az önkormányzat 2021. évi költségvetése kiadási főösszegének módosítására és 
annak kiemelt előirányzatok szerinti módosulására vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz. 

3.§ A rendelet 1-4. és 6-9. mellékleteinek és 1. függelékének módosítására vonatkozó 
rendelkezéseket tartalmaz. 

4.§ Szövegcserés újraszabályozást tartalmaz 

5.§ Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz 

5.§ Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

1-10. mellékletek a rendelet 1-4. és 6-9. mellékleteinek és 1. függelékének az Áht, az Ávr. és a 
Stabilitási tv. által előírtak szerinti újraszabályozásai. 

 
 

 
III. N A P I R E N D 

 

Tárgy: Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2022. évi 
fordulójához történő csatlakozásra. 

Előterjesztő: Bencze Péter 
           polgármester 
 
 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés szerint tárgyalta a napirendet.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem hangzottak el. 

A napirend vitáját a képviselő-testület lezárta. 

A döntéshozatali eljárásban 5 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület egyhangú (5 igen) szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 
 
 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  
6 2 / 2 0 2 1 . ( I X . 8 . )  h a t á ro z a t a  

a  B u rs a  H u n g a r i c a  F e l s ő o k t a t á s i  Ö n k o r má n y z a t i  
Ö s z t ö n d í j p á l y á z a t  2 0 2 2 .  é v i  f o rd u l ó j á h o z  v a l ó  

c s a t l a k o z á s ró l  

Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához való csatlakozásról dönt. 

A képviselő-testület ösztöndíj pályázati rendszerre vonatkozó általános szerződési 
feltételeket ismeri és elfogadja és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 
elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az általános szerződési feltételekben 
foglaltak szerint jár el. 

Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal, értelemszerűen 

 

 

 



IV. N A P I R E N D 
 

Tárgy: Indítványok, javaslatok 

Előterjesztő: Bencze Péter 
           polgármester 
 
 

Bencze Péter polgármester   tájékoztatta a képviselőket, hogy a Kormány a kistelepülési 
önkormányzati rendezvények támogatásáról szóló 1513/2021. (VII. 29.) határozatában foglaltak 
szerint, az önkormányzat benyújtotta a támogatási igényét a 2021.07.03. és 2021.09.18 között 
megvalósítandó Családok Napja-Nemzedékek találkozója a gasztronómiában; Nyárbúcsúztató 
Piknik; valamin Szüreti Felvonulás és Fesztivál önkormányzati rendezvények megvalósítására. 

A Kormány döntése értelmében a közösségi és a kulturális élet újraindításáért, a Magyar Falu 
Programban került forrást biztosításra minden ötezernél kevesebb állandó lakosú településnek 
önkormányzati rendezvények szervezéséhez. A támogatás a regisztráló összes kezdeményezett 
kistelepülés számára rendelkezésre állt. A regisztráció benyújtására elektronikusan, a Nemzeti 
Művelődési Intézet JógyakorlatON nevű portálján keresztül, augusztus 30-áig volt lehetőség. 
Minden résztvevő csak egy igényt nyújthatott be, amelyben több programot is megjelölhetett, 
maximálisan bruttó egymillió forint erejéig.  

A támogatási kritériumnak megfelelően 1 millió Ft összegig volt igényelhető a támogatás, mely 
egyes fellépőknek, közreműködőknek a kiadásaira, illetve egyéb dologi kiadásokra nyújthat 
fedezetet. 

A polgármester kérte a benyújtott pályázati igény képviselő-testületi jóváhagyását. 

A képviselők az elhangzottakat tudomásul vették. 

A döntéshozatali eljárásban 5 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület a tájékoztatás alapján egyhangú (5 igen) szavazattal, az alábbi határozatot 
hozta: 

 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t e  
6 3 / 2 0 2 1 . ( I X . 8 . )  h a t á ro z a t a  

a kistelepülési  önkormányzati  rendezvények támogatásár a  
benyújtott  igénylés  jóváhagyásáról  

Vadna község Önkormányzata képviselő-testülete, a kistelepülési önkormányzati 
rendezvények támogatásáról szóló 1513/2021. (VII. 29.) határozat szerint, a Magyar 
Falu Program kereti között, a Nemzeti Művelődési Intézeten keresztül benyújtott 
támogatási igényt, az önkormányzat által szervezendő közösségi rendezvényék 
költségeinek támogatására jóváhagyja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerűen 

 
 
Marinné Tóth Krisztina képviselő tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Göőz Pál 
Művelődési Ház Közösségi Színtérnél foglalkoztatottként, az önkormányzat és a Nemzeti 
Művelődési Intézet által kötött megállapodás alapján zajló képzés keretei között eleget tett a 
közművelődési szakemberként történő foglalkoztatásához szükséges felsőfokú végzettség 
megszerzésére irányuló kötelezettségnek. Így személyében ő is megfelel a jogszabályi alkalmazási 



kritériumoknak és az önkormányzat is eleget tud tenni a közművelődési szakképesítéssel 
rendelkező szakember foglalkoztatására irányuló kötelezettségének. 

A képviselő-testület ezt követően meghatározta a 2021. évi őszi önkormányzati rendezvények 
megtartására vonatkozó irányelveket, kiemelt eseményként emelve az idősek estjét, és az I. 
világháborús emlékmű átadó ünnepségét. 

 

 
Mivel további indítvány, javaslat nem volt a polgármester a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

k.m.f. 

 
 
Bencze Péter        Dr. Herczeg Tibor 
polgármester         jegyző 
         címzetes főjegyző 



Megnevezés Módosított előirányzat

1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12 307 124

b) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása, ebből 6 307 124

 -    A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok támogatása 2 454 480

-     Közvilágítás fenntartásának támogatása 2 624 000

-     Közutak fenntartásának támogatása 1 128 644

-     Köztemető fenntartásának támogatása 100 000

d) Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 6 000 000

e) Önkormányzati szolidaritási hozzájárulás (információs adat) 1 123 448

2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 22 468 500

a) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok és az e pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők átlagbéralapú 

támogatása

19 546 500

b) Óvodaműködtetési támogatás 2 922 000

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 12 859 136

a) A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 4 524 000

b) Gyermekétkeztetés támogatása   - bértámogatás 1 749 600

                                                   - üzemeltetési támogatás 1 830 908

c) Szünidei étkeztetés támogatása 182 628

Gyermekétkzetetési feladatok támogatása összesen 3 763 136

d) Falugondnoki szolgáltatás 4 572 000

4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000

a) Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000

5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 1 103 026

2021.évben kieső iparűzési adó bevételre támogatás (3.mell.2.1.6.3.k.állapot 1 103 026

Önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786

7. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 4 310 340

ebből: elkülönített állami pénzalapok 31 929 713

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 1 655 504

I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 88 903 343

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 26 276 830

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 14 488 863

ebből: elkülönített állami pénzalapok 11 787 967

II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830

1.Vagyoni tipusú adók 3 900 000

ebből: építményadó 3 900 000

2. Értékesítési és forgalmi adók 21 000 000

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó 21 000 000

3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adó 150 000

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 150 000

Termékek és szolgáltatások adói 25 050 000

3. Egyéb közhatalmi bevételek 30 000

ebből: egyéb pótlék 30 000

III. Közhatalmi bevételek 25 080 000

Szolgáltatások ellenértéke 375 043

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel 96 000

ebből: szolgáltatási tevékenység megállapodás alapján 279 043

Közvetített szolgáltatások ellenértéke  460 000

ebből: államháztartáson kívül 460 000

Kiszámlázott általános forgalmi adó 75 341

IV. Működési bevételek 910 384

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 141 170 557

1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 79 917 456

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 79 917 456

Bevétel összesen 221 088 013

1.melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk. rendelethez

Az önkormányzati költségvetés bevételi főösszegének, előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok; kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti előirányzat megoszlása



Megnevezés Összesen

011130 

Önkormányzatok 

és önkormányzati 

hivatalok jogalkotó 

és általános 

igazgatási 

tevékenysége

013320 Köztemető-

fenntartás és -

működtetés

018010 

Önkormányzatok 

elszámolásai a 

központi 

költségvetéssel

018030 Támogatási 

célú finanszírozási 

műveletek

041233 Hosszabb 

időtartamú 

közfoglalkoztatás

041237 

Közfoglalkoztatási 

mintaprogram

045160 Közutak, 

hidak, alagutak 

üzemeltetése, 

fenntartása

064010 Közvilágítás

066020 Város-, 

községgazdálkodási 

egyéb 

szolgáltatások

072111 Háziorvosi 

alapellátás

074040 Fertőző 

betegségek 

megelőzése, 

járványügyi ellátás

082042 Könyvtári 

állomány 

gyarapítása, 

nyilvántartása

082092 

Közművelődés - 

hagyományos 

közösségi kulturális 

értékek gondozása

107055 

Falugondnoki, 

tanyagondnoki 

szolgáltatás

107060 Egyéb 

szociális pénzbeli 

és természetbeni 

ellátások, 

támogatások

Személyi juttatások 58 123 057 9 031 498 0 0 0 1 002 820 34 532 725 0 0 4 121 737 0 0 0 6 163 188 3 271 089 0

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 019 950 1 224 759 0 0 0 78 220 2 680 005 0 0 592 013 0 0 0 939 794 505 159 0

ebből: szociális hozzájárulási adó 5 959 950 1 164 759 0 0 0 78 220 2 680 005 0 0 592 013 0 0 0 939 794 505 159 0

Dologi kiadások 36 097 692 582 000 100 000 0 0 0 9 684 044 1 270 000 2 592 000 14 553 398 165 000 254 000 2 952 000 1 270 000 2 675 250 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031 0 0 539 848 5 298 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beruházások 76 435 506 0 0 0 0 0 6 494 302 64 959 965 0 0 2 992 375 0 0 1 988 863 0 0

Költségvetési kiadások 185 114 236 10 838 257 100 000 539 848 5 298 183 1 081 040 53 391 076 66 229 965 2 592 000 19 267 148 3 157 375 254 000 2 952 000 10 361 845 6 451 498 2 600 000

Belföldi finanszírozás kiadásai 35 973 777 0 0 1 991 221 33 982 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási kiadások 35 973 777 0 0 1 991 221 33 982 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 221 088 013 10 838 257 100 000 2 531 069 39 280 739 1 081 040 53 391 076 66 229 965 2 592 000 19 267 148 3 157 375 254 000 2 952 000 10 361 845 6 451 498 2 600 000

Átlagos statisztikai állományi létszám 36 1 0 0 0 1 31 0 0 1 0 0 1 0 1 0

2. melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk.rendelethez

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, kormányzati funkciók szerinti megoszlása



Megnevezés Módosított előirányzat

Választott tisztségviselők juttatásai 9 031 498

Külső személyi juttatások 9 031 498

Személyi juttatások 9 031 498

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 224 759

ebből: szociális hozzájárulási adó 1 164 759

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 60 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 17 000

Kommunikációs szolgáltatások 17 000

Egyéb szolgáltatások 560 000

ebből: biztosítási díjak 560 000

Szolgáltatási kiadások 560 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 5 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 5 000

Dologi kiadások 582 000

Költségvetési kiadások 10 838 257

Kiadások összesen 10 838 257

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 30 000

Készletbeszerzés 30 000

Közüzemi díjak 40 000

Egyéb szolgáltatások 9 000

Szolgáltatási kiadások 49 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 21 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 21 000

Dologi kiadások 100 000

Egyéb nem intézményi ellátások 0

Költségvetési kiadások 100 000

Kiadások összesen 100 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti megoszlása kormányzati funkciónként

2.a. melléklet a 9/2021.(IX.22.) önk. rendelethez

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége

013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés



Megnevezés Módosított előirányzat

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 539 848

Elvonások és befizetések 539 848

Egyéb működési célú kiadások 539 848

Költségvetési kiadások 539 848

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 991 221

Belföldi finanszírozás kiadásai 1 991 221

Finanszírozási kiadások 1 991 221

Kiadások összesen 2 531 069

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 4 898 183

ebből: központi költségvetési szervek 1 423 448

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 2 264 400

ebből: társulások és költségvetési szerveik 1 210 335

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 400 000

ebből: egyéb civil szervezetek 400 000

Egyéb működési célú kiadások 5 298 183

Költségvetési kiadások 5 298 183

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 33 982 556

Belföldi finanszírozás kiadásai 33 982 556

Finanszírozási kiadások 33 982 556

Kiadások összesen 39 280 739

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 002 820

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 002 820

Személyi juttatások 1 002 820

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 78 220

ebből: szociális hozzájárulási adó 78 220

Költségvetési kiadások 1 081 040

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 34 532 725

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 34 532 725

Személyi juttatások 34 532 725

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram



Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 680 005

ebből: szociális hozzájárulási adó 2 680 005

Üzemeltetési anyagok beszerzése 4 168 240

Készletbeszerzés 4 168 240

Egyéb szolgáltatások 3 456 992

Szolgáltatási kiadások 3 456 992

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 2 058 812

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 058 812

Dologi kiadások 9 684 044

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 5 113 624

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 380 678

Beruházások 6 494 302

Költségvetési kiadások 53 391 076

Kiadások összesen 53 391 076

Átlagos statisztikai állományi létszám 31

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 250 000

Készletbeszerzés 250 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 250 000

Egyéb szolgáltatások 500 000

Szolgáltatási kiadások 750 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 270 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 270 000

Dologi kiadások 1 270 000

Ingatlanok beszerzése, létesítése 51 149 579

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 13 810 386

Beruházások 64 959 965

Költségvetési kiadások 66 229 965

Kiadások összesen 66 229 965

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

Közüzemi díjak 1 741 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 551 000

Szolgáltatási kiadások 2 292 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 300 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 300 000

Dologi kiadások 2 592 000

Költségvetési kiadások 2 592 000

Kiadások összesen 2 592 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

064010 Közvilágítás



Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 3 634 550

Normatív jutalmak 100 000

Béren kívüli juttatások 87 187

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 821 737

Egyéb külső személyi juttatások 300 000

Külső személyi juttatások 300 000

Személyi juttatások 4 121 737

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 592 013

ebből: szociális hozzájárulási adó 592 013

Üzemeltetési anyagok beszerzése 1 611 904

Készletbeszerzés 1 611 904

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 500 000

Kommunikációs szolgáltatások 500 000

Közüzemi díjak 2 400 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 50 000

Egyéb szolgáltatások 3 664 000

ebből: biztosítási díjak 350 000

Szolgáltatási kiadások 6 114 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 154 215

Fizetendő általános forgalmi adó 5 173 279

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 6 327 494

Dologi kiadások 14 553 398

Költségvetési kiadások 19 267 148

Kiadások összesen 19 267 148

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Szakmai anyagok beszerzése 

Üzemeltetési anyagok beszerzése 15 000

Készletbeszerzés 15 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 15 000

Kommunikációs szolgáltatások 15 000

Közüzemi díjak 100 000

Szolgáltatási kiadások 100 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 35 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 35 000

Dologi kiadások 165 000

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 2 356 201

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 636 174

Beruházások 2 992 375

Költségvetési kiadások 3 157 375

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

072111 Háziorvosi alapellátás



Kiadások összesen 3 157 375

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 200 000

Készletbeszerzés 200 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 54 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 54 000

Dologi kiadások 254 000

Költségvetési kiadások 254 000

Kiadások összesen 254 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Szakmai anyagok beszerzése 250 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése 760 000

Készletbeszerzés 1 010 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 40 000

Kommunikációs szolgáltatások 40 000

Közüzemi díjak 843 000

Bérleti és lízing díjak 60 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 172 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 150 000

Egyéb szolgáltatások 126 000

Szolgáltatási kiadások 1 351 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 551 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 551 000

Dologi kiadások 2 952 000

Költségvetési kiadások 2 952 000

Kiadások összesen 2 952 000

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 5 988 000

Normatív jutalmak 100 000

Egyéb költségtérítések 75 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 6 163 188

Személyi juttatások 6 163 188

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 939 794

ebből: szociális hozzájárulási adó 939 794

Egyéb szolgáltatások 1 000 000

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

074040 Fertőző betegségek megelőzése, járványügyi ellátás



Szolgáltatási kiadások 1 000 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 270 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 270 000

Dologi kiadások 1 270 000

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 1 566 034

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 422 829

Beruházások 1 988 863

Költségvetési kiadások 10 361 845

Kiadások összesen 10 361 845

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 2 983 901

Normatív jutalmak 100 000

Béren kívüli juttatások 87 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 171 089

Egyéb külső személyi juttatások 100 000

Külső személyi juttatások 100 000

Személyi juttatások 3 271 089

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 505 159

ebből: szociális hozzájárulási adó 505 159

Üzemeltetési anyagok beszerzése 1 000 000

Készletbeszerzés 1 000 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 48 000

Kommunikációs szolgáltatások 48 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 60 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 150 000

Egyéb szolgáltatások 848 890

ebből: biztosítási díjak 200 000

Szolgáltatási kiadások 1 058 890

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 568 360

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 568 360

Dologi kiadások 2 675 250

Költségvetési kiadások 6 451 498

Kiadások összesen 6 451 498

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Egyéb nem intézményi ellátások 2 600 000

ebből: köztemetés (Szoctv. 48.§) 200 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], 2 400 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

Költségvetési kiadások 2 600 000

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások



Kiadások összesen 2 600 000

Átlagos statisztikai állományi létszám



Megnevezés Összesen

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 48 141 996

Normatív jutalmak 300 000

Béren kívüli juttatások 174 375

Egyéb költségtérítések 75 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 48 691 559

Választott tisztségviselők juttatásai 9 031 498

Egyéb külső személyi juttatások 400 000

Külső személyi juttatások 9 431 498

Személyi juttatások 58 123 057

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 019 950

ebből: szociális hozzájárulási adó 5 959 950

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 60 000

Szakmai anyagok beszerzése 250 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése 8 035 144

Készletbeszerzés 8 285 144

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 40 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 580 000

Kommunikációs szolgáltatások 620 000

Közüzemi díjak 5 124 000

Bérleti és lízing díjak 60 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 1 083 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 300 000

Egyéb szolgáltatások 10 164 882

ebből: biztosítási díjak 1 110 000

Szolgáltatási kiadások 16 731 882

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 5 287 387

Fizetendő általános forgalmi adó 5 173 279

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 10 460 666

Dologi kiadások 36 097 692

Egyéb nem intézményi ellátások 2 600 000

ebből: köztemetés (Szoctv. 48.§) 200 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], 2 400 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 539 848

Elvonások és befizetések 539 848

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 4 898 183

ebből: központi költségvetési szervek 1 423 448

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 2 264 400

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 400 000

ebből: egyéb civil szervezetek 400 000

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031

Ingatlanok beszerzése, létesítése 51 149 579

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 9 035 859

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 16 250 068

Beruházások 76 435 506

Költségvetési kiadások 185 114 236

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 991 221

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 33 982 556

Belföldi finanszírozás kiadásai 35 973 777

Finanszírozási kiadások 35 973 777

Kiadások összesen 221 088 013

Átlagos statisztikai állományi létszám 36

3. melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk.rendelethez

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása



Önkormányzatok működési 

támogatásai 
51 007 786 Személyi juttatások 58 123 057

Működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 
37 895 557 Munkaadót terhelő járulékok  6 019 950

Közhatalmi bevételek 25 080 000 Dologi kiadások 36 097 692

Működési bevételek 910 384 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

Előző év költségvetési maradvány 

igénybevétele 
9 813 895 Egyéb működési célú kiadások 5 838 031

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
19 944 886 Finanszírozási kiadások 35 973 778

Összesen: 144 652 508 Összesen: 144 652 508

4.melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk.rendelethez

Az Önkormányzat működési célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

Bevételek (Ft) Kiadások (Ft)



Beruházások 76 435 506

Előző év költségvetési maradvány 

igénybevétele 
67 952 340

TOP-3.1.1.16-B01-2017-00006 - 

Fenntartható települési 

közlekedésfejlesztés

51 149 579

MFP-KEB/2021 

Közösségszervezéshez kapcsolódő 

eszközbeszerzés

1 988 863
Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, 

létesítése - start-munkaprogram
5 113 623

Felhalmozási célú támogatás - start-

munkaprogram
6 494 302

Közösségszervezéshez kapcsolódó 

eszközbeszerzés MFP-KEB/2021
1 566 034

Orvosi eszközök MFP-AEE/2020 2 356 201

Beruházási célú előzetesen 

felszámított általános forgalmi adó 
16 250 068

Összesen: 76 435 505 Összesen: 76 435 505

5. melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk. rendelethez

Az Önkormányzat felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

Bevételek (Ft) Kiadások (Ft)



Sor-számM  e  g  n  e  v  e  z  é  s Jan Febr. Márc. Ápr Május Jún Júl. Aug. Szept Okt. Nov. Dec. Össz

1.

2. Állami hozzájárulás 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 647 51 007 786

3. Intézményi működési bev. 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 869 910 384

4. Közhatalmi bevételek 9 600 000 2 500 000 200 000 10 000 000 2 500 000 280 000 25 080 000

5. Működési célú átvett pénzeszközök 531 943 288 700 9 257 648 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 810 37 895 557

6. Intézményi felhalmozási bevétel 6 494 302 994 431 10 000 000 994 431 2 500 000 1 058 733 1 058 733 1 058 733 1 058 733 1 058 734 26 276 830

8. Előző évi pénzmaradvány 2 951 278 2 951 278 2 951 279 2 951 280 160 000 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 469 79 917 456

10. Bevételi előir. összesen: 7 809 735 7 566 492 32 629 743 13 863 032 17 777 321 8 411 752 23 507 789 22 066 522 32 066 522 24 566 522 22 346 523 8 476 060 221 088 013

11.

12. Személyi juttatás 4 132 200 4 132 200 4 132 207 5 047 383 5 047 383 5 347 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 386 58 123 057

13. Járulékok 392 336 392 336 392 336 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 537 270 6 019 950

14. Dologi kiadások 2 181 724 2 181 724 2 181 724 3 291 062 3 391 062 3 382 062 3 031 062 3 293 062 3 291 024 3 291 062 3 291 062 3 291 062 36 097 692

15. Pénzeszköz átadás működési 3 212 765 3 212 765 2 693 581 5 145 943 3 212 761 3 212 761 2 979 803 5 238 334 3 212 761 3 212 761 3 264 763 3 212 810 41 811 808

16. Támogatás és egyéb jut. 366 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000 366 000 516 000 115 000 311 000 236 000 2 600 000

18. Felhalmozási kiadás 8 483 165 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 469 76 435 506

21. Kiadási előirányzat összesen: 10 285 025 10 034 025 9 514 848 14 137 597 12 304 415 21 078 580 25 301 925 28 073 456 26 195 845 25 794 883 26 042 886 12 324 528 221 088 013

6.melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk.rendelethez

Az önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal (Összevont adatokkal)

Bevételi előirányzatok

Kiadások



Megnevezés 2021. évre 2022. évre 2023. évre 2024.évre

Önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786 53 558 175 56 236 084 56 798 445

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557 39 790 335 41 779 852 42 197 650

Közhatalmi bevételek 25 080 000 46 252 500 48 565 125 49 050 776

Működési bevételek 910 384 955 903 1 003 698 1 013 735

Előző év költségvetési maradvány igénybevétele 11 965 116 12 563 372 13 191 540 13 323 456

Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0

Müködési célú bevételek összesen #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830 0 0 0

Előző év költségvetési maradvány igénybevétele 67 952 340 71 349 957 73 490 456 74 225 360

Felhalmozási célú bevételek összesen 94 229 170 71 349 957 73 490 456 74 225 360

Önkormányzat bevételei összesen #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Személyi juttatások 58 123 057 62 772 902 64 656 089 65 302 649

Munkaadót terhelő járulékok  6 019 950 6 501 546 6 696 592 6 763 558

Dologi kiadások 36 097 692 38 985 507 40 155 073 40 556 623

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 2 808 000 2 892 240 2 921 162

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031 6 305 073 6 494 226 6 559 168

Finanszírozási kiadások 35 973 778 38 851 680 40 017 231 40 417 403

Működési célú kiadások összesen 144 652 508 156 224 709 160 911 450 162 520 564

Beruházások 76 435 505 79 492 925 81 877 713 82 696 490

Felhalmozási célú kiadások összesen 76 435 505 79 492 925 81 877 713 82 696 490

Önkormányzat kiadásai összesen 221 088 013 235 717 634 242 789 163 245 217 054

Az önkormányzat 2021. évi költségvetési évet követő három év tervezett bevételi előirányzatainak és kiadási előirányzatainak keretszámai főbb csoportokban

7.melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk. rendelethez



Megnevezés

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-jén 79 917 456

Összes bevétel tervezett összege 141 170 557

Összes kiadás tervezett összege 221 088 013

Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én 0

KIMUTATÁS

A pénzeszközök tervezett változásáról

2021. év

8.melléklet a 9/2021. (IX.22.)önk.rendelethez



M e g n e v e z é s Módosított Ft

I. Finanszírozási bevétel 33 982 556

1.Központi, irányító szerv támogatása 33 982 556

1.1. Állami támogatás 26 231 636

a) Köznevelési feladat-ellátás támogatása 22 468 500

aa) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok és az e pedagógusok 

nevelőmunkáját közvetlenül segítők átlagbéralapú támogatása
19 546 500

ab) Óvodaműködtetési támogatás 2 922 000

b) Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 3 763 136

ba) Gyermekétkeztetés bértámogatása 1 749 600

bb) Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatás 1 830 908

bc) Szünidei étkeztetés támogatása 182 628

1.2. Önkormányzati hozzájárulás 7 750 920

II. Működési bevétel 2 286 000

1. Térítési díj bevétel 1 800 000

2. Kiszámlázott áfa 486 000

III. 2020. évi maradvány 232 958

 BEVÉTEL ÖSSZESEN 36 501 514

9. melléklet a 3/2021.(II.16.) önk.rendelethez  

A Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha költségvetése bevételi főösszegének, 

bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása



Borsod-Abaúj-Zemplén megye           Vadna község 
 

Vadna Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2021. szeptember 8. napján 
megtartott munkaterv szerinti nyílt ülésének: 

 
a. jegyzőkönyve, 
b. tárgysorozata 
c. határozata: 61; 62; 63 
d. rendelete: 9 
e. meghívója 
f. előterjesztései 
g. jelenléti íve 

 
T Á R G Y S O R O Z A T : 

 

N A P I R E N D :  

Napirend 
sorszáma Napirend tárgya Előterjesztő 

Előterjesztés 
módja 

1.  
Tájékoztatás az önkormányzat, és költségvetési szerve 

2021. évi gazdálkodásának első félévi helyzetéről. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

2.  
Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet módosítására. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

3.  
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj 2022. évi fordulójához történő csatlakozásra. 

Bencze Péter 
írásban polgármester 

4.  
Indítványok, javaslatok 

 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

 
Vadna, 2021.09.22. 
 
 
         Dr. Herczeg Tibor 
            jegyző 
            címzetes főjegyző 



VADNA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
======================================== 

 

Ikt. sz.: Vad/1184-1/2021. 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete  
2021. szeptember 8. napján (szerdán) 15:30 órától 

munkaterv szerinti nyílt ülést tart, amelyre ezúton meghívom.  

Az ülés helye: Községháza, Vadna 

Napirendi javaslat 

 

Napirend 

sorszáma 
Napirend tárgya Előterjesztő 

Előterjesztés 
módja 

1.  
Tájékoztatás az önkormányzat, és költségvetési szerve 

2021. évi gazdálkodásának első félévi helyzetéről. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

2.  
Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet módosítására. 
Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

3.  
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj 2022. évi fordulójához történő csatlakozásra. 

Bencze Péter 
írásban polgármester 

4.  
Indítványok, javaslatok 

 

Bencze Péter 
polgármester írásban 

 

Vadna, 2021. 08. 31. 
 

Tisztelettel   

Bencze Péter 
      polgármester 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 
3636 Vadna, Kassai út 25. 

Tel/fax: 48/ 505-211 
e-mail: vadnapm@legnet.hu  

mailto:vadnapm@legnet.hu


ELŐTERJESZTÉS 

VADNA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2021. SZEPTEMBER 8-I 

MUNKATERV SZERINTI NYÍLT ÜLÉSÉRE 

IKT. SZ: VAD/1249-2/2021./ MELLÉKLETEK SZÁMA: 4 DB 

I. NAPIREND

Tárgy: Tájékoztatás az önkormányzat, és költségvetési szerve 2021. évi gazdálkodásának első félévi 
helyzetéről. 

Előterjesztő: 
Bencze Péter A döntés formája: 
polgármester határozat 

Előterjesztést 
készítette: 

Dr. Herczeg Tibor Ötvös Béláné 
jegyző 

címzetes főjegyző 
költségvetési ügyintéző 

főmunkatárs 

Melléklet: 1-4. Tájékoztató mellékletek Szavazás módja: 
Egyszerű többség 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az önkormányzat gazdálkodásának I. félévi helyzetéről szóló tájékoztatást az alábbiak szerint 
terjesztem a képviselő-testület elé: 

A tervezés és a költségvetési rendelet végrehajtása során figyelembevételre és alkalmazásra került a 
Mötv. 111.§ (4) bekezdése – vagyis a költségvetés nem tartalmaz működési hiányt - , tekintettel a 
115.§ (1) bek-ben foglaltakra és a (2) bek-ben meghatározott következményekre („Ha a helyi
önkormányzat a költségvetési évre vonatkozóan nem rendelkezik elfogadott költségvetéssel, ……..a nettó 
finanszírozás keretében finanszírozott támogatásainak folyósítása felfüggesztésre kerül.) 

A jogszabályi kötelezés betartása meghatározta a 2021. évi költségvetés I. félévi végrehajtását. 

Az I. félévi költségvetési beszámoló bevételi és kiadási teljesülését mutató mellékletek szerint 
megállapítható, hogy az önkormányzat tervezett bevételei a költségvetési rendelet szerint 
teljesültek.  

A bevételeket és kiadásokat részletező mellékletek értelemszerűen, valamennyi esetben június 30-
i állapotot tükröznek.  

Az önkormányzat I. félévi gazdálkodása során, határidőben eleget tett valamennyi foglalkoztatási 
jogviszonyból eredő fizetési kötelezettségének, működtette a szociális ellátórendszer 
különböző elemeit.  

Ezen jogosultságok, likviditási gondok miatt egyetlen esetben sem csorbultak, szenvedtek hátrányt. 
A működéshez szükséges kötelezettségek teljesítésre kerültek, az önkormányzat 30 napon túli 
tartozással, jellemzően nem rendelkezett. 



K Ö L T S É G V E T É S I  B E V É T E L E K :  

 

I. MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

A helyi  önkormányzatok működésének általános támogatása, a szociális és gyermekjóléti 
feladatok, valamint a kulturális feladatok állami támogatása, a költségvetési rendeletben 
tervezett módon, időarányosan, jogszabályban meghatározott folyósítási rend szerint, megfelelően 
teljesültek.  

A működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások között az SZJA 
kompenzáció, a polgármesteri béremelés- és a minimálbér emelés támogatása szerepel. 

Az egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről jogcímen, a Start-
munkaprogramhoz társuló bevételek, előlegek és az EFOP pályázat támogatása szerepelnek. 

II. FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

A bevételi jogcímen Start-munkaprogramhoz társuló bevételek, valamint a pályázati támogatás 
bevétele teljesült. 

III. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 

A közhatalmi bevételek között, a helyi adók a költségvetési rendeletben tervezetthez képesti I. 
félévi realizálódása szerepel. A helyi iparűzési adó tervezetthez képesti időarányos túlteljesítésének 
oka, hogy a legnagyobb adózó nem tudott élni a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő 
hatásának enyhítése érdekében szükséges egyes intézkedésekről szóló 639/2020. (XII. 22.) Korm. 
rendelet rendelkezései szerinti 1%-os mértékű adócsökkentés lehetőségével. 

IV. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 

A működési bevételek között került tervezésre a veszélyhelyzettel összefüggésben a huszonötezer 
főnél nem nagyobb lakosságszámú települési önkormányzatok támogatási programjáról szóló 
4/2021. (I. 14.) Korm. rendelet alapján várható, a helyi iparűzési adó 1%-ra való csökkentéséhez 
várható központi költségvetési támogatás összege. Tekintettel a III. pontban foglaltakra, a 
költségvetési támogatás összege jelentősen elmaradt a tervezettől. 

Az előirányzaton az önkormányzat egyéb saját bevételeinek I. félévi realizálódása követhető 
nyomon. 

F I N A N S Z Í R O Z Á S I  B E V É T E L E K :  

A finanszírozási bevételek között az előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
szerepel, melynek tartalma a 2021. évi költségvetés előterjesztésekor részletesen bemutatásra került. 

 

 

K Ö L T S É G V E T É S I  K I A D Á S O K :  

A költségvetés kiadási oldalának I. félévi teljesülését, az alábbiak jellemzik előirányzat-
csoportonként: 

I. Személyi juttatások 

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

A személyi juttatás és az azokhoz kapcsolódó járulék kiadások időarányosan magasabb teljesítése 
a közfoglalkoztatás következménye. 

https://optijus.hu/optijus/lawtext/A2000639.KOR/tvalid/2021.1.15./tsid/
https://optijus.hu/optijus/lawtext/A2000639.KOR/tvalid/2021.1.15./tsid/


III. Dologi kiadások

A dologi kiadások alakulást jelentősen befolyásolta, olyan egyszeri kiadások teljesülése az első 
félévben, melyek az év folyamán már nem várhatóak, illetve a kiadások másik része pedig a II. 
félévben realizálódik. Ezen kiadások jellemzően a közfoglalkoztatáshoz, illetve a 
településüzemeltetéshez társulnak. 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai

Az önkormányzat által folyósított eseti- és rendszeres pénzellátások teljesülését tartalmazza. 

V. Egyéb működési célú kiadások

Az önkormányzat megállapodásokban vállalt pénzeszköz-átadásaink teljesülését tartalmazza a 
kiadási jogcím, a különböző kötelező- és önként vállalt feladatok társulásban, feladat-ellátási 
szerződés alapján, vagy egyéb együttműködési forma szerint ellátása során. 

VI. Beruházások

Elsősorban a Startmunka-programhoz kapcsolódó eszköz-beszerzés kiadásai realizálódtak az I. 
félév folyamán  

F I N A N S Z Í R O Z Á S I  K I A D Á S O K :  

Az államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése a 2020. decemberében, a 2021. évi 
állami támogatás terhére folyósított előleg visszafizetését tartalmazza. 

A központi, irányító szervi támogatások folyósítása a Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha, 
valamint a Közös Hivatal működéséhez szükséges pénzeszköz-átadást tartalmazza. 

Az önkormányzat gazdálkodásának I. félévi helyzetéről szóló számszaki tájékoztatást az 
előterjesztés 1. és 2. sz. melléklete tartalmazza. 

V A D N A I  C S O D A V Á R  Ó V O D A  É S  K O N Y H A

Az I. félévi költségvetési beszámoló bevételi és kiadási teljesülését mutató mellékletek szerint 
megállapítható, hogy az Óvoda tervezett bevételei a költségvetési rendelet, illetve a képviselő-
testület évközbeni döntései szerint teljesültek.  

A Községi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról elmondható, hogy a racionális keretek között, 
az előirányzatként jóváhagyott kiadások teljesültek, biztosítva a működés személyi- és tárgyi 
feltételeit. 

A kiadások a június 30-ai időponttal megvalósult teljesítéseket foglalják magukban. 

Az Óvoda gazdálkodásának I. félévi helyzetéről szóló számszaki tájékoztatást az előterjesztés 3. és 
4. sz. melléklete tartalmazza.

Fentiekre tekintettel kezdeményezem az előterjesztés mellékletében szereplő határozati javaslat 
jóváhagyását. 

Vadna, 2021. 09.01. 

          Bencze Péter sk. 
 polgármester 



4 

Határozati javaslat: 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t e  
/ 2 0 2 1 . ( I X … . )  h a t á ro z a t a  

a z ö n k o rm á n y z a t  é s  k ö l t s é g v e t é s i  s z e rv e  2 0 2 1 .  é v i  
g a z d á l k o d á s á n a k  e l s ő  f é l é v i  h e l y z e t é rő l  s z ó l ó  

t á j é k o z t a t á s ró l  

Vadna Község önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és költségvetési 
szerve (Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha) 2021. évi gazdálkodásának első félévi 
helyzetéről szóló tájékoztatást jkv. melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 



5 

Vadna község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az önkormányzat 2021.I. félévi gazdálkodásának helyzetéről szóló 

tájékoztatást 

158 774 919 Ft bevétellel 
ebből 

működési célú támogatások államháztartáson belülről  51 269 236 Ft 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 8 993 744 Ft 

közhatalmi bevételek  17 700 157 Ft 

működési bevételek  894 326 Ft 

finanszírozási bevételek  79 917 456 Ft 

76 386 016 Ft kiadással 
ebből 

személyi juttatások 24 669 927 Ft 

munkaadót terhelő járulékok   2 308 276 Ft 

dologi kiadások 27 959 197 Ft 

ellátottak pénzbeli juttatásai 716 500 Ft 

egyéb működési célú kiadások 3 560 253 Ft 

beruházások 1 688 970 Ft 

finanszírozási kiadások 15 482 893 Ft 

hagyja jóvá. 



Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12 307 124 12 346 900 6 420 388

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 22 468 500 22 867 500 11 891 100

Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 9 003 000 9 239 491 4 873 411

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 3 731 898 3 777 258 1 964 176

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

12 734 898 13 016 749 6 837 587

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000 2 270 000 1 180 400

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 0 1 103 026 551 513

Elszámolásból származó bevételek 0 4 295 4 295

Önkormányzatok működési támogatásai 49 780 522 51 608 470 26 885 283

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 4 039 847 24 763 200 24 383 953

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 

társfinanszírozása

0 0 5 208 014

ebből: elkülönített állami pénzalapok 0 0 19 175 939

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 53 820 369 76 371 670 51 269 236

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 12 500 000 18 994 302 8 993 744

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 

társfinanszírozása 

0 0 2 499 442

ebből: elkülönített állami pénzalapok 0 0 6 494 302

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 12 500 000 18 994 302 8 993 744

Vagyoni tipusú adók 3 900 000 3 900 000 1 878 250

ebből: építményadó  0 0 1 878 250

Értékesítési és forgalmi adók 8 450 000 8 450 000 15 799 222

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó 0 0 15 799 222

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 150 000 150 000 0

Termékek és szolgáltatások adói 8 600 000 8 600 000 15 799 222

Egyéb közhatalmi bevételek 30 000 30 000 22 685

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a közlekedési szabályszegések után 

kiszabott közigazgatási bírság helyi önkormányzatot megillető része 

0 0 22 685

Közhatalmi bevételek 12 530 000 12 530 000 17 700 157

Szolgáltatások ellenértéke 375 043 375 043 256 000

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel 0 0 256 000

Közvetített szolgáltatások ellenértéke  460 000 460 000 0

Kiszámlázott általános forgalmi adó 75 341 75 341 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 0 546

Biztosító által fizetett kártérítés 0 50 000 42 362

Egyéb működési bevételek 8 450 000 8 400 000 595 418

ebből: kiadások visszatérítései 0 0 543 583

Működési bevételek 9 360 384 9 360 384 894 326

Költségvetési bevételek 88 210 753 117 256 356 78 857 463

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 79 757 456 79 917 456 79 917 456

Belföldi finanszírozás bevételei 79 757 456 79 917 456 79 917 456

Finanszírozási bevételek 79 757 456 79 917 456 79 917 456

Bevételek összesen 167 968 209 197 173 812 158 774 919

Költségvetési bevételek - 2021.I. félév

1. melléklet



Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 16 712 492 28 341 983 20 052 588

Normatív jutalmak 300 000 300 000 24 562

Egyéb költségtérítések 249 563 249 563 0

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 17 262 055 28 891 546 20 077 150

Választott tisztségviselők juttatásai 8 632 598 9 032 598 4 454 210

Egyéb külső személyi juttatások 100 000 400 000 138 567

Külső személyi juttatások 8 732 598 9 432 598 4 592 777

Személyi juttatások 25 994 653 38 324 144 24 669 927

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 247 761 5 734 761 2 308 276

ebből: szociális hozzájárulási adó 0 0 2 308 276

Szakmai anyagok beszerzése 250 000 250 000 5 333

Üzemeltetési anyagok beszerzése 3 866 904 11 163 333 8 696 248

Készletbeszerzés 4 116 904 11 413 333 8 701 581

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 40 000 40 000 8 833

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 580 000 580 000 252 633

Kommunikációs szolgáltatások 620 000 620 000 261 466

Közüzemi díjak 5 124 000 5 124 000 1 951 271

Bérleti és lízing díjak 60 000 60 000 0

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 1 083 000 1 083 000 180 663

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  300 000 300 000 17 500

Egyéb szolgáltatások 6 707 890 9 460 916 6 275 610

ebből: biztosítási díjak 0 0 368 047

Szolgáltatási kiadások 13 274 890 16 027 916 8 425 044

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 3 228 575 4 823 872 4 096 843

Fizetendő általános forgalmi adó  5 173 279 6 523 279 6 474 263

Egyéb dologi kiadások 0 2 014 980 0

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 8 401 854 13 362 131 10 571 106

Dologi kiadások 26 413 648 41 423 380 27 959 197

Családi támogatások 0 0 0

Egyéb nem intézményi ellátások 2 600 000 2 600 000 716 500

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás 0 0 167 500

ebből: települési támogatás 0 0 549 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 2 600 000 716 500

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 487 846 487 846 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései 1 123 448 1 123 448 584 194

Elvonások és befizetések 1 611 294 1 611 294 584 194

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 3 774 735 2 709 755 2 635 356

ebből: központi költségvetési szervek 0 0 150 000

ebből: elkülönített állami pénzalapok 0 0 220 956

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 0 0 2 264 400

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 400 000 400 000 340 703

ebből: egyházi jogi személyek 0 0 200 000

ebből: egyéb civil szervezetek 0 0 140 703

Egyéb működési célú kiadások 

(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+189) (K5)

5 786 029 4 721 049 3 560 253

Ingatlanok beszerzése, létesítése 51 149 579 51 149 579 0

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 2 356 201 2 356 201 1 329 898

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 14 446 561 14 446 561 359 072

Beruházások 67 952 341 67 952 341 1 688 970

Költségvetési kiadások 131 994 432 160 755 675 60 903 123

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 991 221 1 991 221 1 991 221

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 33 982 556 34 426 916 13 491 672

Belföldi finanszírozás kiadásai 35 973 777 36 418 137 15 482 893

Finanszírozási kiadások 35 973 777 36 418 137 15 482 893

Kiadások összesen 167 968 209 197 173 812 76 386 016

Költségvetési kiadások - 2021.I.félév

2. melléklet



6 

Vadna község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha 2021.I. félévi gazdálkodásának 

helyzetéről szóló tájékoztatást 

15 472 462 Ft bevétellel 
ebből 

működési célú támogatások államháztartáson belülről 494 392 Ft 

működési bevételek  1 253 440 Ft 

finanszírozási bevételek  13 724 630 Ft 

15 180 614 Ft kiadással 
ebből 

személyi juttatások 9 927 768 Ft 

munkaadót terhelő járulékok  1 508 196 Ft 

dologi kiadások 3 744 650 Ft 

hagyja jóvá. 



Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 494 392

ebből: elkülönített állami pénzalapok 0 0 494 392

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 494 392

Ellátási díjak 1 800 000 1 900 000 986 961

Kiszámlázott általános forgalmi adó 486 000 486 000 266 479

Működési bevételek 2 286 000 2 386 000 1 253 440

Költségvetési bevételek 2 286 000 2 386 000 1 747 832

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 232 958 232 958 232 958

Központi, irányító szervi támogatás 33 982 556 34 426 916 13 491 672

Belföldi finanszírozás bevételei 34 215 514 34 659 874 13 724 630

Finanszírozási bevételek 34 215 514 34 659 874 13 724 630

Bevételek összesen 36 501 514 37 045 874 15 472 462

Költségvetési bevételek

Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha
3. melléklet



Megnevezés Eredeti előirányzat
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 19 596 300 19 995 300 9 827 768

Normatív jutalmak 737 995 737 995 100 000

Jubileumi jutalom 2 386 575 2 386 575 0

Egyéb költségtérítések 435 940 435 940 0

Személyi juttatások 23 156 810 23 555 810 9 927 768

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 593 334 3 593 334 1 508 196

ebből: szociális hozzájárulási adó 0 0 1 508 196

Szakmai anyagok beszerzése 100 000 100 000 30 557

Üzemeltetési anyagok beszerzése 5 060 000 4 805 360 2 424 836

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 350 382 350 382 0

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 50 000 50 000 0

Közüzemi díjak 1 306 400 1 306 400 0

Vásárolt élelmezés 0 300 000 275 556

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 30 000 30 000 0

Egyéb szolgáltatások 260 000 410 000 329 608

Szolgáltatási kiadások 1 596 400 2 046 400 605 164

Kiküldetések kiadásai 100 000 50 000 16 480

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 100 000 50 000 16 480

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 584 638 1 584 638 635 613

Fizetendő általános forgalmi adó  675 000 675 000 32 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 259 638 2 259 638 667 613

Dologi kiadások 9 516 420 9 661 780 3 744 650

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 185 000 185 000 0

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 49 950 49 950 0

Beruházások 234 950 234 950 0

Költségvetési kiadások 36 501 514 37 045 874 15 180 614

Költségvetési kiadások - 2021.I. félév

4. melléklet



ELŐTERJESZTÉS 

VADNA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2021. SZEPTEMBER 8-I 

MUNKATERV SZERINTI NYÍLT ÜLÉSÉRE 

IKT. SZ: VAD/1249-3/2021./ MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 

II. NAPIREND

Tárgy: Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (II.16.) önkormányzati 
rendelet módosítására. 

Előterjesztő: 
Bencze Péter A döntés formája: 
polgármester rendelet 

Előterjesztést 
készítette: 

Dr. Herczeg Tibor Ötvös Béláné 
jegyző 

címzetes főjegyző 
főmunkatárs 

gazdálkodási ügyintéző 

Melléklet: 1. sz. Rendelet-tervezet Szavazás módja: 
Minősített többség 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 34. § (1) bekezdése szerint, a helyi 
önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a törvényben meghatározott kivétellel a képviselő-testület dönt. 

A helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi előirányzatai és kiadási előirányzatai a Kormány 
rendeletében meghatározott esetben a helyi önkormányzati költségvetési szerv saját hatáskörében 
módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. 

E rendelkezéshez kapcsolódóan az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 42. §-a kimondja, hogy az államháztartás 
önkormányzati alrendszerébe tartozó költségvetési szerv a kiadási és bevételi előirányzatokat saját 
hatáskörben az Ávr. 36. § (1)-(3) bekezdésében foglaltak szerint megemelheti. Ennek értelmében tehát 
a kiadási előirányzatok módosítása, illetve azok között az átcsoportosítás – a helyben szabályozott 
módon – a költségvetési szerv vezetőjének hatáskörében is történhet, az előirányzatok módosításának 
számviteli elszámolásával nem szükséges megvárni az önkormányzat költségvetési rendeletének 
módosítását.  

A helyi önkormányzat költségvetési rendelete a polgármester számára lehetővé teheti a helyi 
önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosítást. 

Az Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzatainak módosítására, a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosításra, a kiemelt kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra a képviselő-testület 2021. 
évben a polgármestert felhatalmazta. 

A képviselő-testület az Áht. 34. § (4) bekezdése szerint, ezen előirányzat-módosítások, előirányzat-
átcsoportosítások átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési 
rendeletét.  

Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzata +53 119 804 Ft-tal változik. 
Az önkormányzat 2021. évi költségvetése módosításának (bevételi és kiadási előirányzat) indokai: 



Bevételi előirányzatok módosulásának indoklása 

Megnevezés Különbözet Megjegyzés 

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása +124 238

b) Gyermekétkeztetés támogatása   - bértámogatás -246 240 Az ételadagok számának csökkenése (Sajóivánkáról 
szolgáltatás vásárlás) miatt változott az a finanszírozás 
szempontjából elismert létszám nagysága (0,84-ről, 
0,72-re).

- üzemeltetési támogatás +292 868

c) Szünidei étkeztetés támogatása -15 390

Gyermekétkeztetési feladatok támogatása összesen +31 238

d) Falugondnoki szolgáltatás +93 000 A szociális ágazati pótlékhoz társuló finanszírozás 

5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő
támogatások +1 103 026 A helyi iparűzési adó 1%-os mérséklése miatti 

kompenzáció 2021.évben kieső iparűzési adó bevételre támogatás 
(3.mell.2.1.6.3.k.állapot +1 103 026

Önkormányzatok működési támogatásai  +1 227 264 
7. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson
belülről +33 855 710

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 
társfinanszírozása +3 035 340

Közösségszervezéshez kapcsolódó támogatás MFP-
KEB/2021 

ebből: elkülönített állami pénzalapok +30 820 370 Közfoglalkoztatás, nyári diákmunka támogatása 

I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről  +35 082 974 
1. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson
belülről +13 776 830

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 
társfinanszírozása +1 988 863

Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés 
MFP-KEB/2021 

ebből: elkülönített állami pénzalapok +11 787 967 Közfoglalkoztatás támogatása 

II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről  +13 776 830 



2. Értékesítési és forgalmi adók +12 550 000

Helyi iparűzési adó adóelőleg befizetés és bevallás 
alapján 

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi 
iparűzési adó +12 550 000

Termékek és szolgáltatások adói +12 550 000

III. Közhatalmi bevételek +12 550 000 
IV. Működési bevételek 

-8 450 000 
A helyi iparűzési adó 1%-os mérséklése és az várt 
bevétel miatti korrekció 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK +52 959 804

1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
+2 151 221

2021. évi megelőlegezés átcsoportosítása a 2020. évi 
pénzmaradványba, forgótőke korrekció 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK +160 000

Bevétel összesen +53 119 804



Kiadási előirányzatok módosulásának indoklása kormányzati funkciónként 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

Megjegyzés 

Megnevezés Különbözet 

Választott tisztségviselők juttatásai +398 900 Polgármesteri jutalom 

Kiadások összesen +398 900

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások +52 002 gyermekétkeztetés 2020. évi  elszámolása 

Kiadások összesen +52 002

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

Személyi juttatások +27 088 835

2021.03.01. és 12.31. közötti közfoglalkoztatás 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó +2 099 385

Üzemeltetési anyagok beszerzése +4 168 240

Egyéb szolgáltatások +3 456 992

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó +2 058 812

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése +5 113 624

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó +1 380 678

Kiadások összesen +45 366 566



066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek +1 632 150 diákmunka 
Egyéb külső személyi juttatások +300 000 alkalmi munkavállalói díj 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó +252 983

Kiadások összesen +2 185 133

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek 
gondozása 

Személyi juttatások +2 628 000

MFP-KEB/2021 közösségszervezéshez 
kapcsolódó kiadások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó +407 340

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése +1 566 034

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó +422 829

Kiadások összesen +5 024 203

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

Személyi juttatások +80 519

Szociális ágazati pótlék Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó +12 481

Kiadások összesen +93 000



A Vadnai Csodavár Óvoda és Községi Konyha költségvetés-módosításának indoklása 

A költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzat nem változik. 

A gyermekétkeztetési feladatok állami támogatásának 31 238 Ft összegű támogatásával került 
csökkentésre az önkormányzati hozzájárulás előirányzata. 

Fentiekre tekintettel, az előterjesztés alapján javaslom a rendelet-tervezet jóváhagyását. 

Vadna, 2021. 09.01. 

Bencze Péter 

polgármester 



Előzetes hatásvizsgálat 
az önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosításáról szóló önkormányzati rendelet-

tervezethez 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen:  A rendelet elkészítésével az Áht 
34. § (1)  bekezdésében előírt feladatát teljesíti a jegyző, beterjesztésével a polgármester. A 
költségvetési rendelet módosítása az Áht.34.§ (2)-(3) bekezdései szerinti előirányzat-módosításokat 
is tartalmazza, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként.

Társadalmi hatás: 
Gazdasági, 

költségvetési hatás: 
Környezeti 

következményei: 
Egészségi 

következményei: 

Adminisztratív 
terheket 

befolyásoló 
hatásai: 

a működési 
(településüzemeltetési) 

kiadások 
elégtelenségét a 

lakosság is érzékelheti 

a bevételek 
beszedésének 

bizonytalansága a 
kiadások teljesítésének 

bizonytalanságát 
eredményezik 

nincsenek nincsenek nincsenek 

A rendelet megalkotása az Áht. 34. § (4) bekezdése szerint szükséges 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: Törvényességi 
felügyeleti eljárás. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

Személyi: Szervezeti: Tárgyi: Pénzügyi: 

rendelkezésre áll rendelkezésre áll rendelkezésre áll rendelkezésre áll 



1 

Vadna Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

/2021. (....) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Vadna község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 2. bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a z Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a követke z őket rendeli el: 

1. §

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Vadna község Önkormányzata (továbbiakban: önkormányzat) 2021. évi költségvetésének 
bevételi főösszege 221 088 013 Ft. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti bevételi főösszegből

a) önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786 Ft,

b) működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557 Ft,

c) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830 Ft,

d) közhatalmi bevételek 25 080 000 Ft,

e) működési bevételek 910 384 Ft,

f) előző év költségvetési maradvány igénybevétele 79 917 456 Ft.”

2. §

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 
és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási főösszege 221 088 013 Ft. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszegből

a) személyi juttatások 58 123 057 Ft,

b) munkaadót terhelő járulékok 6 019 950 Ft,

c) dologi kiadások 36 097 692 Ft,

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 Ft,

e) egyéb működési célú kiadások 5 838 031 Ft,

f) beruházások 76 435 506 Ft,

g) finanszírozási kiadások 35 973 777 Ft.

3. §

(1) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2.a.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.



2 

(3) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 2.b.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 4.
melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 6.
melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 7.
melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 8.
melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 9.
melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 10.b.
melléklet 1. függeléke helyébe a 10. melléklet lép.

4. §

Az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 
a) 3. § (3) bekezdésében a „2/a. és 2/b” szövegrész helyébe a „2. és 3” szöveg és az „1.

függeléke” szövegrész helyébe a „2.a. melléklete” szöveg,
b) 4. § (1) bekezdésében a „3” szövegrész helyébe a „4” szöveg,
c) 4. § (2) bekezdésében a „4. melléklete” szövegrész helyébe az „5. melléklete” szöveg

lép. 
5. §

Hatályát veszti az önkormányzat 2021.évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.16.) önkormányzati 
rendelet 4. § (3) bekezdése. 

6. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Bencze Péter Dr. Herczeg Tibor 
polgármester jegyző 

   címzetes főjegyző 



Megnevezés Módosított előirányzat

1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12 307 124

b) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása, ebből 6 307 124

- A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok támogatása 2 454 480

-     Közvilágítás fenntartásának támogatása 2 624 000

-     Közutak fenntartásának támogatása 1 128 644

-     Köztemető fenntartásának támogatása 100 000

d) Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 6 000 000

e) Önkormányzati szolidaritási hozzájárulás (információs adat) 1 123 448

2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 22 468 500

a) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok és az e pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők átlagbéralapú

támogatása

19 546 500

b) Óvodaműködtetési támogatás 2 922 000

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 12 859 136

a) A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 4 524 000

b) Gyermekétkeztetés támogatása   - bértámogatás 1 749 600

- üzemeltetési támogatás 1 830 908

c) Szünidei étkeztetés támogatása 182 628

Gyermekétkzetetési feladatok támogatása összesen 3 763 136

d) Falugondnoki szolgáltatás 4 572 000

4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000

a) Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000

5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 1 103 026

2021.évben kieső iparűzési adó bevételre támogatás (3.mell.2.1.6.3.k.állapot 1 103 026

Önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786

7. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 4 310 340

ebből: elkülönített állami pénzalapok 31 929 713

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 1 655 504

I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 88 903 343

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 26 276 830

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 14 488 863

ebből: elkülönített állami pénzalapok 11 787 967

II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830

1.Vagyoni tipusú adók 3 900 000

ebből: építményadó 3 900 000

2. Értékesítési és forgalmi adók 21 000 000

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó 21 000 000

3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adó 150 000

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 150 000

Termékek és szolgáltatások adói 25 050 000

3. Egyéb közhatalmi bevételek 30 000

ebből: egyéb pótlék 30 000

III. Közhatalmi bevételek 25 080 000

Szolgáltatások ellenértéke 375 043

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel 96 000

ebből: szolgáltatási tevékenység megállapodás alapján 279 043

Közvetített szolgáltatások ellenértéke  460 000

ebből: államháztartáson kívül 460 000

Kiszámlázott általános forgalmi adó 75 341

IV. Működési bevételek 910 384

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 141 170 557

1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 79 917 456

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 79 917 456

Bevétel összesen 221 088 013

1.melléklet a ../2021.(....)önk. rendelethez

Az önkormányzati költségvetés bevételi főösszegének, előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok; kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti előirányzat megoszlása



Megnevezés Összesen

011130 

Önkormányzatok 

és önkormányzati 

hivatalok jogalkotó 

és általános 

igazgatási 

tevékenysége

013320 Köztemető-

fenntartás és -

működtetés

018010 

Önkormányzatok 

elszámolásai a 

központi 

költségvetéssel

018030 Támogatási 

célú finanszírozási 

műveletek

041233 Hosszabb 

időtartamú 

közfoglalkoztatás

041237 

Közfoglalkoztatási 

mintaprogram

045160 Közutak, 

hidak, alagutak 

üzemeltetése, 

fenntartása

064010 Közvilágítás

066020 Város-, 

községgazdálkodási 

egyéb 

szolgáltatások

072111 Háziorvosi 

alapellátás

074040 Fertőző 

betegségek 

megelőzése, 

járványügyi ellátás

082042 Könyvtári 

állomány 

gyarapítása, 

nyilvántartása

082092 

Közművelődés - 

hagyományos 

közösségi kulturális 

értékek gondozása

107055 

Falugondnoki, 

tanyagondnoki 

szolgáltatás

107060 Egyéb 

szociális pénzbeli 

és természetbeni 

ellátások, 

támogatások

Személyi juttatások 58 123 057 9 031 498 0 0 0 1 002 820 34 532 725 0 0 4 121 737 0 0 0 6 163 188 3 271 089 0

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 019 950 1 224 759 0 0 0 78 220 2 680 005 0 0 592 013 0 0 0 939 794 505 159 0

ebből: szociális hozzájárulási adó 5 959 950 1 164 759 0 0 0 78 220 2 680 005 0 0 592 013 0 0 0 939 794 505 159 0

Dologi kiadások 36 097 692 582 000 100 000 0 0 0 9 684 044 1 270 000 2 592 000 14 553 398 165 000 254 000 2 952 000 1 270 000 2 675 250 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031 0 0 539 848 5 298 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beruházások 76 435 506 0 0 0 0 0 6 494 302 64 959 965 0 0 2 992 375 0 0 1 988 863 0 0

Költségvetési kiadások 185 114 236 10 838 257 100 000 539 848 5 298 183 1 081 040 53 391 076 66 229 965 2 592 000 19 267 148 3 157 375 254 000 2 952 000 10 361 845 6 451 498 2 600 000

Belföldi finanszírozás kiadásai 35 973 777 0 0 1 991 221 33 982 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási kiadások 35 973 777 0 0 1 991 221 33 982 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 221 088 013 10 838 257 100 000 2 531 069 39 280 739 1 081 040 53 391 076 66 229 965 2 592 000 19 267 148 3 157 375 254 000 2 952 000 10 361 845 6 451 498 2 600 000

Átlagos statisztikai állományi létszám 36 1 0 0 0 1 31 0 0 1 0 0 1 0 1 0

2. melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, kormányzati funkciók szerinti megoszlása



Megnevezés Összesen

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 48 141 996

Normatív jutalmak 300 000

Béren kívüli juttatások 174 375

Egyéb költségtérítések 75 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 48 691 559

Választott tisztségviselők juttatásai 9 031 498

Egyéb külső személyi juttatások 400 000

Külső személyi juttatások 9 431 498

Személyi juttatások 58 123 057

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 019 950

ebből: szociális hozzájárulási adó 5 959 950

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 60 000

Szakmai anyagok beszerzése 250 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése 8 035 144

Készletbeszerzés 8 285 144

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 40 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 580 000

Kommunikációs szolgáltatások 620 000

Közüzemi díjak 5 124 000

Bérleti és lízing díjak 60 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 1 083 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 300 000

Egyéb szolgáltatások 10 164 882

ebből: biztosítási díjak 1 110 000

Szolgáltatási kiadások 16 731 882

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 5 287 387

Fizetendő általános forgalmi adó 5 173 279

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 10 460 666

Dologi kiadások 36 097 692

Egyéb nem intézményi ellátások 2 600 000

ebből: köztemetés (Szoctv. 48.§) 200 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], 2 400 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 539 848

Elvonások és befizetések 539 848

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 4 898 183

ebből: központi költségvetési szervek 1 423 448

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 2 264 400

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 400 000

ebből: egyéb civil szervezetek 400 000

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031

Ingatlanok beszerzése, létesítése 51 149 579

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 9 035 859

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 16 250 068

Beruházások 76 435 506

Költségvetési kiadások 185 114 236

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 991 221

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 33 982 556

Belföldi finanszírozás kiadásai 35 973 777

Finanszírozási kiadások 35 973 777

Kiadások összesen 221 088 013

Átlagos statisztikai állományi létszám 36

3. melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása



Önkormányzatok működési 

támogatásai 
51 007 786 Személyi juttatások 58 123 057

Működési célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről 
37 895 557 Munkaadót terhelő járulékok  6 019 950

Közhatalmi bevételek 25 080 000 Dologi kiadások 36 097 692

Működési bevételek 910 384 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

Előző év költségvetési maradvány 

igénybevétele 
9 813 895 Egyéb működési célú kiadások 5 838 031

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
19 944 886 Finanszírozási kiadások 35 973 778

Összesen: 144 652 508 Összesen: 144 652 508

4.melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez

Az Önkormányzat működési célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

Bevételek (Ft) Kiadások (Ft)



Beruházások 76 435 506

Előző év költségvetési maradvány 

igénybevétele 
67 952 340

TOP-3.1.1.16-B01-2017-00006 - 

Fenntartható települési 

közlekedésfejlesztés

51 149 579

MFP-KEB/2021 

Közösségszervezéshez kapcsolódő 

eszközbeszerzés

1 988 863
Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, 

létesítése - start-munkaprogram
5 113 623

Felhalmozási célú támogatás - start-

munkaprogram
6 494 302

Közösségszervezéshez kapcsolódó 

eszközbeszerzés MFP-KEB/2021
1 566 034

Orvosi eszközök MFP-AEE/2020 2 356 201

Beruházási célú előzetesen 

felszámított általános forgalmi adó 
16 250 068

Összesen: 76 435 505 Összesen: 76 435 505

5. melléklet a ../2021.(....)önk. rendelethez

Az Önkormányzat felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

Bevételek (Ft) Kiadások (Ft)



Sor-számM  e  g  n  e  v  e  z  é  s Jan Febr. Márc. Ápr Május Jún Júl. Aug. Szept Okt. Nov. Dec. Össz

1.

2. Állami hozzájárulás 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 649 4 250 647 51 007 786

3. Intézményi működési bev. 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 865 75 869 910 384

4. Közhatalmi bevételek 9 600 000 2 500 000 200 000 10 000 000 2 500 000 280 000 25 080 000

5. Működési célú átvett pénzeszközök 531 943 288 700 9 257 648 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 807 3 090 810 37 895 557

6. Intézményi felhalmozási bevétel 6 494 302 994 431 10 000 000 994 431 2 500 000 1 058 733 1 058 733 1 058 733 1 058 733 1 058 734 26 276 830

8. Előző évi pénzmaradvány 2 951 278 2 951 278 2 951 279 2 951 280 160 000 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 469 79 917 456

10. Bevételi előir. összesen: 7 809 735 7 566 492 32 629 743 13 863 032 17 777 321 8 411 752 23 507 789 22 066 522 32 066 522 24 566 522 22 346 523 8 476 060 221 088 013

11.

12. Személyi juttatás 4 132 200 4 132 200 4 132 207 5 047 383 5 047 383 5 347 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 383 5 047 386 58 123 057

13. Járulékok 392 336 392 336 392 336 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 538 209 537 270 6 019 950

14. Dologi kiadások 2 181 724 2 181 724 2 181 724 3 291 062 3 391 062 3 382 062 3 031 062 3 293 062 3 291 024 3 291 062 3 291 062 3 291 062 36 097 692

15. Pénzeszköz átadás működési 3 212 765 3 212 765 2 693 581 5 145 943 3 212 761 3 212 761 2 979 803 5 238 334 3 212 761 3 212 761 3 264 763 3 212 810 41 811 808

16. Támogatás és egyéb jut. 366 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000 366 000 516 000 115 000 311 000 236 000 2 600 000

18. Felhalmozási kiadás 8 483 165 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 468 13 590 469 76 435 506

21. Kiadási előirányzat összesen: 10 285 025 10 034 025 9 514 848 14 137 597 12 304 415 21 078 580 25 301 925 28 073 456 26 195 845 25 794 883 26 042 886 12 324 528 221 088 013

6.melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez

Az önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal (Összevont adatokkal)

Bevételi előirányzatok

Kiadások



Megnevezés 2021. évre 2022. évre 2023. évre 2024.évre

Önkormányzatok működési támogatásai 51 007 786 53 558 175 56 236 084 56 798 445

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 37 895 557 39 790 335 41 779 852 42 197 650

Közhatalmi bevételek 25 080 000 46 252 500 48 565 125 49 050 776

Működési bevételek 910 384 955 903 1 003 698 1 013 735

Előző év költségvetési maradvány igénybevétele 11 965 116 12 563 372 13 191 540 13 323 456

Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0

Müködési célú bevételek összesen #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 26 276 830 0 0 0

Előző év költségvetési maradvány igénybevétele 67 952 340 71 349 957 73 490 456 74 225 360

Felhalmozási célú bevételek összesen 94 229 170 71 349 957 73 490 456 74 225 360

Önkormányzat bevételei összesen #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Személyi juttatások 58 123 057 62 772 902 64 656 089 65 302 649

Munkaadót terhelő járulékok  6 019 950 6 501 546 6 696 592 6 763 558

Dologi kiadások 36 097 692 38 985 507 40 155 073 40 556 623

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000 2 808 000 2 892 240 2 921 162

Egyéb működési célú kiadások 5 838 031 6 305 073 6 494 226 6 559 168

Finanszírozási kiadások 35 973 778 38 851 680 40 017 231 40 417 403

Működési célú kiadások összesen 144 652 508 156 224 709 160 911 450 162 520 564

Beruházások 76 435 505 79 492 925 81 877 713 82 696 490

Felhalmozási célú kiadások összesen 76 435 505 79 492 925 81 877 713 82 696 490

Önkormányzat kiadásai összesen 221 088 013 235 717 634 242 789 163 245 217 054

Az önkormányzat 2021. évi költségvetési évet követő három év tervezett bevételi előirányzatainak és kiadási előirányzatainak keretszámai főbb csoportokban

7.melléklet a ../2021.(....)önk. rendelethez



Megnevezés

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-jén 79 917 456

Összes bevétel tervezett összege 141 170 557

Összes kiadás tervezett összege 221 088 013

Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én 0

KIMUTATÁS

A pénzeszközök tervezett változásáról

2021. év

8.melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez



M e g n e v e z é s Módosított Ft

I. Finanszírozási bevétel 33 982 556

1.Központi, irányító szerv támogatása 33 982 556

1.1. Állami támogatás 26 231 636

a) Köznevelési feladat-ellátás támogatása 22 468 500

aa) Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok és az e pedagógusok 

nevelőmunkáját közvetlenül segítők átlagbéralapú támogatása
19 546 500

ab) Óvodaműködtetési támogatás 2 922 000

b) Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 3 763 136

ba) Gyermekétkeztetés bértámogatása 1 749 600

bb) Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatás 1 830 908

bc) Szünidei étkeztetés támogatása 182 628

1.2. Önkormányzati hozzájárulás 7 750 920

II. Működési bevétel 2 286 000

1. Térítési díj bevétel 1 800 000

2. Kiszámlázott áfa 486 000

III. 2020. évi maradvány 232 958

 BEVÉTEL ÖSSZESEN 36 501 514

9. melléklet a 3/2021.(II.16.) önk.rendelethez  

A Vadnai Csodavár Óvoda és Konyha költségvetése bevételi főösszegének, 

bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása



Kormányzati funkció megnevezése Személyi juttatások

Munkaadókat 

terhelő 

járulékok és 

szoc. hj-i adó

Dologi kiadás Beruházások Összes kiadás Létszám

091110 - Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 17 972 834 2 785 788 386 000 88 900 21 233 522 3

091140 - Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 0 0 1 409 560 146 050 1 555 610 0

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 1 658 872 258 415 2 470 675 0 4 387 962 2

096025 - Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 2 903 027 452 226 4 323 682 0 7 678 934 0

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 155 519 24 226 231 626 0 411 371 0

107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 466 558 72 679 694 877 0 1 234 114 0

Kiadás összesen: 23 156 810 3 593 334 9 516 420 234 950 36 501 514 5

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása

10. melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez



Megnevezés Összesen

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 19 596 300

Normatív jutalmak 737 995

Jubileumi jutalom 2 386 575

Egyéb költségtérítések 435 940

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 23 156 810

Személyi juttatások 23 156 810

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 593 334

ebből: szociális hozzájárulási adó 3 593 334

Szakmai anyagok beszerzése 100 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése 5 060 000

Készletbeszerzés 5 160 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 350 383

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 50 000

Kommunikációs szolgáltatások 400 383

Közüzemi díjak 1 306 400

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 30 000

Egyéb szolgáltatások 260 000

ebből: biztosítási díjak 30 000

Szolgáltatási kiadások 1 596 400

Kiküldetések kiadásai 100 000

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 100 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 584 637

Fizetendő általános forgalmi adó 675 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 259 637

Dologi kiadások 9 516 420

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 185 000

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 49 950

Beruházások 234 950

Költségvetési kiadások 36 501 514

Kiadások összesen 36 501 514

Átlagos statisztikai állományi létszám 5

11. melléklet a ../2021.(....)önk.rendelethez

Kiadások 



Megnevezés Módosított előirányzat

Választott tisztségviselők juttatásai 9 031 498

Külső személyi juttatások 9 031 498

Személyi juttatások 9 031 498

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 224 759

ebből: szociális hozzájárulási adó 1 164 759

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó 60 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 17 000

Kommunikációs szolgáltatások 17 000

Egyéb szolgáltatások 560 000

ebből: biztosítási díjak 560 000

Szolgáltatási kiadások 560 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 5 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 5 000

Dologi kiadások 582 000

Költségvetési kiadások 10 838 257

Kiadások összesen 10 838 257

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 30 000

Készletbeszerzés 30 000

Közüzemi díjak 40 000

Egyéb szolgáltatások 9 000

Szolgáltatási kiadások 49 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 21 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 21 000

Dologi kiadások 100 000

Egyéb nem intézményi ellátások 0

Költségvetési kiadások 100 000

Kiadások összesen 100 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti megoszlása kormányzati funkciónként

10. melléklet a ../2021.(....)önk. rendelethez

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége

013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés



Megnevezés Módosított előirányzat

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások 539 848

Elvonások és befizetések 539 848

Egyéb működési célú kiadások 539 848

Költségvetési kiadások 539 848

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 991 221

Belföldi finanszírozás kiadásai 1 991 221

Finanszírozási kiadások 1 991 221

Kiadások összesen 2 531 069

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 4 898 183

ebből: központi költségvetési szervek 1 423 448

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 2 264 400

ebből: társulások és költségvetési szerveik 1 210 335

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 400 000

ebből: egyéb civil szervezetek 400 000

Egyéb működési célú kiadások 5 298 183

Költségvetési kiadások 5 298 183

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 33 982 556

Belföldi finanszírozás kiadásai 33 982 556

Finanszírozási kiadások 33 982 556

Kiadások összesen 39 280 739

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 002 820

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 002 820

Személyi juttatások 1 002 820

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 78 220

ebből: szociális hozzájárulási adó 78 220

Költségvetési kiadások 1 081 040

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 34 532 725

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 34 532 725

Személyi juttatások 34 532 725

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram



Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 680 005

ebből: szociális hozzájárulási adó 2 680 005

Üzemeltetési anyagok beszerzése 4 168 240

Készletbeszerzés 4 168 240

Egyéb szolgáltatások 3 456 992

Szolgáltatási kiadások 3 456 992

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 2 058 812

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 058 812

Dologi kiadások 9 684 044

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 5 113 624

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 380 678

Beruházások 6 494 302

Költségvetési kiadások 53 391 076

Kiadások összesen 53 391 076

Átlagos statisztikai állományi létszám 31

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 250 000

Készletbeszerzés 250 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 250 000

Egyéb szolgáltatások 500 000

Szolgáltatási kiadások 750 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 270 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 270 000

Dologi kiadások 1 270 000

Ingatlanok beszerzése, létesítése 51 149 579

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 13 810 386

Beruházások 64 959 965

Költségvetési kiadások 66 229 965

Kiadások összesen 66 229 965

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 

Közüzemi díjak 1 741 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 551 000

Szolgáltatási kiadások 2 292 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 300 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 300 000

Dologi kiadások 2 592 000

Költségvetési kiadások 2 592 000

Kiadások összesen 2 592 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

064010 Közvilágítás



Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 3 634 550

Normatív jutalmak 100 000

Béren kívüli juttatások 87 187

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 821 737

Egyéb külső személyi juttatások 300 000

Külső személyi juttatások 300 000

Személyi juttatások 4 121 737

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 592 013

ebből: szociális hozzájárulási adó 592 013

Üzemeltetési anyagok beszerzése 1 611 904

Készletbeszerzés 1 611 904

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 500 000

Kommunikációs szolgáltatások 500 000

Közüzemi díjak 2 400 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 50 000

Egyéb szolgáltatások 3 664 000

ebből: biztosítási díjak 350 000

Szolgáltatási kiadások 6 114 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 154 215

Fizetendő általános forgalmi adó 5 173 279

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 6 327 494

Dologi kiadások 14 553 398

Költségvetési kiadások 19 267 148

Kiadások összesen 19 267 148

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Szakmai anyagok beszerzése 

Üzemeltetési anyagok beszerzése 15 000

Készletbeszerzés 15 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 15 000

Kommunikációs szolgáltatások 15 000

Közüzemi díjak 100 000

Szolgáltatási kiadások 100 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 35 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 35 000

Dologi kiadások 165 000

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 2 356 201

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 636 174

Beruházások 2 992 375

Költségvetési kiadások 3 157 375

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

072111 Háziorvosi alapellátás



Kiadások összesen 3 157 375

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Üzemeltetési anyagok beszerzése 200 000

Készletbeszerzés 200 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 54 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 54 000

Dologi kiadások 254 000

Költségvetési kiadások 254 000

Kiadások összesen 254 000

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Szakmai anyagok beszerzése 250 000

Üzemeltetési anyagok beszerzése 760 000

Készletbeszerzés 1 010 000

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 40 000

Kommunikációs szolgáltatások 40 000

Közüzemi díjak 843 000

Bérleti és lízing díjak 60 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 172 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 150 000

Egyéb szolgáltatások 126 000

Szolgáltatási kiadások 1 351 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 551 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 551 000

Dologi kiadások 2 952 000

Költségvetési kiadások 2 952 000

Kiadások összesen 2 952 000

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 5 988 000

Normatív jutalmak 100 000

Egyéb költségtérítések 75 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 6 163 188

Személyi juttatások 6 163 188

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 939 794

ebből: szociális hozzájárulási adó 939 794

Egyéb szolgáltatások 1 000 000

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

074040 Fertőző betegségek megelőzése, járványügyi ellátás



Szolgáltatási kiadások 1 000 000

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 270 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 270 000

Dologi kiadások 1 270 000

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 1 566 034

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 422 829

Beruházások 1 988 863

Költségvetési kiadások 10 361 845

Kiadások összesen 10 361 845

Átlagos statisztikai állományi létszám

Megnevezés Módosított előirányzat

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 2 983 901

Normatív jutalmak 100 000

Béren kívüli juttatások 87 188

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 171 089

Egyéb külső személyi juttatások 100 000

Külső személyi juttatások 100 000

Személyi juttatások 3 271 089

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 505 159

ebből: szociális hozzájárulási adó 505 159

Üzemeltetési anyagok beszerzése 1 000 000

Készletbeszerzés 1 000 000

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 48 000

Kommunikációs szolgáltatások 48 000

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 60 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 150 000

Egyéb szolgáltatások 848 890

ebből: biztosítási díjak 200 000

Szolgáltatási kiadások 1 058 890

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 568 360

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 568 360

Dologi kiadások 2 675 250

Költségvetési kiadások 6 451 498

Kiadások összesen 6 451 498

Átlagos statisztikai állományi létszám 1

Megnevezés Módosított előirányzat

Egyéb nem intézményi ellátások 2 600 000

ebből: köztemetés (Szoctv. 48.§) 200 000

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], 2 400 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 000

Költségvetési kiadások 2 600 000

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások



Kiadások összesen 2 600 000

Átlagos statisztikai állományi létszám



3 

Részletes indokolás 

1-6. §  

1.§ Az önkormányzat 2021. évi költségvetése bevételi főösszegének módosítására és 
annak kiemelt előirányzatok szerinti módosulására vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz.  

2.§ Az önkormányzat 2021. évi költségvetése kiadási főösszegének módosítására és 
annak kiemelt előirányzatok szerinti módosulására vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz. 

3.§ A rendelet 1-4. és 6-9. mellékleteinek és 1. függelékének módosítására vonatkozó 
rendelkezéseket tartalmaz. 

4.§ Szövegcserés újraszabályozást tartalmaz 

5.§ Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz 

5.§ Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

1-10. mellékletek a rendelet 1-4. és 6-9. mellékleteinek és 1. függelékének az Áht, az Ávr. és a 
Stabilitási tv. által előírtak szerinti újraszabályozásai. 

 



ELŐTERJESZTÉS 

VADNA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2021. SZEPTEMBER 8-I 

MUNKATERV SZERINTI NYÍLT ÜLÉSÉRE 

IKT. SZ: VAD/1249-4/2021. MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 

I I I .  NA P I R E ND  

Tárgy: Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi 
fordulójához történő csatlakozásra. 

Előterjesztő: 
Bencze Péter A döntés formája: 
polgármester határozat 

Előterjesztést 
készítette: 

Dr. Herczeg Tibor 
jegyző 

címzetes főjegyző 
Szavazás módja: 

Melléklet: 1. sz. Határozati javaslat egyszerű többség 

Tisztelt Képviselő-testület! 

2000-ben indult el a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer, melyhez 
Vadna önkormányzata is csatlakozott. A Képviselő-testület szociális rászorultság 
figyelembevételével és az egy háztartáson belüli egy főre eső jövedelemfigyelembe vételével döntött 
határozta a pályázatok elbírálásáról. 

A felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes 
térítésekről szóló 51/2007. (III. 26.) Kormányrendelet 18.§-a szerint:  

„18.§ (1) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj (a továbbiakban: Bursa Hungarica 
Ösztöndíj) olyan pénzbeli szociális juttatás, amely a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Ösztöndíjrendszer) adott évi fordulójához csatlakozott települési és megyei 
önkormányzatok által a hallgatónak adományozott szociális ösztöndíjból (a továbbiakban: Önkormányzati 
ösztöndíjrész) és az önkormányzati ösztöndíj alapján a hallgató felsőoktatási intézményében e rendelet alapján 
megállapított szociális ösztöndíjból (a továbbiakban: intézményi ösztöndíjrész) áll. 
(2) Bursa Hungarica Ösztöndíjban részesülhetnek azok a hallgatók, akiket az állandó lakóhelyük szerinti
települési önkormányzat az Ösztöndíjrendszer keretében támogatásban részesített, továbbá teljes idejű
alapképzésben, mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőfokú, illetve felsőoktatási szakképzésben folytatják
tanulmányaikat.
(3) Az intézményi ösztöndíjrész forrása az intézmények költségvetésében megjelölt elkülönített forrás.
(4) A települési, illetve a megyei önkormányzat évente csatlakozhat az Ösztöndíjrendszerhez. A csatlakozás eljárási
rendjét az oktatásért felelős miniszter évente az általa vezetett minisztérium (a továbbiakban: minisztérium)
honlapján teszi közzé.
(5) Az intézményi ösztöndíjrész havi egy főre jutó legnagyobb összegét (a továbbiakban: összeghatár) az oktatásért
felelős miniszter évente a minisztérium honlapján teszi közzé.



(6) Az intézményi ösztöndíjrész havi összege az önkormányzati ösztöndíjrész összegével megegyező összeg, azonban
nem haladhatja meg az (5) bekezdés alapján meghatározott összeghatárt.
(7) Az Ösztöndíjrendszer keretében megállapított ösztöndíj kizárólag a pályázó szociális helyzete alapján ítélhető
meg, az ösztöndíj megítélésekor a pályázó tanulmányi eredménye nem vehető figyelembe.
(8) Az intézményi ösztöndíjrész független minden más, a felsőoktatási intézményben folyósított támogatástól.”

Vadna Község Önkormányzata a 2014-2021. évekre az alábbi összegű támogatásokat biztosította 
a pályázók részére: 

Folyósítás 
éve 

Önkormányzati 
támogatás összege 

(Ft/fő) 

Támogatásban 
részesültek száma 

(fő) 

Önkormányzati 
költségvetést terhelő 
kiadás összege (Ft) 

2015 5.000-10.000 3 230.000 

2016 5.000-10.000 3 230.000 

2017 10.000 2 200.000 

2018 10.000 2 200.000 

2019 10.000 2 200.000 

2020 10.000 2 200.000 

2021 10.000 3 300.000 

A Képviselő-testület a támogatáshoz szükséges pénzügyi fedezetet a mindenkori éves költségvetési 
rendeletében az előirányzatok között tervezte meg. Az év jelen esetben a hallgatók számára 10 havi 
támogatást jelent.  

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő írja ki 
a 2022. évre vonatkozó pályázati felhívásokat. A pályázatok elérhetők lesznek a www.emet.gov.hu 
honlapon. 

Indítványozom a T. Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat 
elfogadását. 

Vadna, 2021. 08. 30. 
   Bencze Péter 

polgármester 

http://www.emet.gov.hu/


H a t á ro z a t i  j a v a s l a t :  

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

/ 2 0 2 1 . ( I X . . . )  h a t á r o z a t a  

a  B u rs a  H u n g a r i c a  F e l s ő o k t a t á s i  Ö n k o r má n y z a t i  
Ö s z t ö n d í j p á l y á z a t  2 0 2 2 .  é v i  f o rd u l ó j á h o z  v a l ó  

c s a t l a k o z á s ró l  

Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához való csatlakozásról dönt. 

A képviselő-testület ösztöndíjpályázati rendszerre vonatkozó általános szerződési 
feltételeket ismeri és elfogadja és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 
elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az általános szerződési feltételekben 
foglaltak szerint jár el. 

Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal, értelemszerűen 






